2022/6/2 下午2:03 佛山市禅城区经济和科技促进局关于组织开展2022年服务外包公共平台项目入库登记工作的通知_通知公告_禅城区人民政府门户网

www.chancheng.gov.cn/wzsy/tzgg/content/post_5275455.html 1/1

主办：佛山市禅城区人民政府办公室   承办：佛山市禅城区政务服务数据管理局   联系方式：0757-83355975（仅受理网站建设维护事宜）

粤ICP备05054493号   粤公网安备 : 44060402000126号   网站标识码 : 4406040004

首页   联系我们   网站地图   隐私保护   免责声明   建议使用1024x768分辨率   IE9.0以上版本浏览器

搜索禅城信息或服务 搜索
热线电话 :

7*24小时禅城区政府服务热线

首页 政务公开 政务服务 政民互动 数据开放 魅力禅城 部门导航

长者及无障碍 政务邮箱 | English | | 政务微博 | 用户空间| 手机版 |

互动交流

我要投诉

在线访谈

网上信访

网站建议

民意征集

您现在所在的位置:首页 > 禅城区政府网 >  网站首页 > 通知公告
分享到：

发布时间： 2022-05-31 14:33:23 来源：禅城区经济和科技促进局 【字体： 大  中  小】

各镇(街道）经发办、有关单位：
　　根据《佛山市商务局关于组织开展 2022 年服务外包公共平台项目入库登记工作的通知》（商务服函〔2022〕10 号）文件要求，为
做好中国服务外包示范城市专项资金申报相关工作安排，支持我区服务外包公共平台建设，促进服务外包高质量发展，现组织开展2022年
佛山市服务外包公共平台项目（下称项目）培育入库登记工作。有关事项通知如下：
　　一、请各镇（街道）依据《2022年佛山市服务外包公共平台项目入库登记指引》（附件1）有关条件要求，指导组织辖区符合条件的
项目实施单位开展项目入库收集登记工作。
二、请各项目实施单位认真对应《 2022年佛山市服务外包公共平台项目入库登记指引》的支持项目对象、实施时间、项目类型、费用范
围、申报条件等，确定拟申请入库的项目，并填写《 2022 年佛山市服务外包公共平台项目申请入库登记表》（附件2）。
　　三、请申请项目入库登记的实施单位于6月6日前，将《2022 年佛山市服务外包公共平台项目申请入库登记表》（签字和盖章）和统
一社会信用代码证（营业执照或其他独立法人登记证）复印件材料（一式两份），连同申请入库登记表可编辑电子版报送区经科局外资管
理科进行初审。
　　四、申请入库项目必须真实有效，原则上为已完成的项目，且一个实施单位申请入库项目原则上不能超过两个，已获得财政支持的项
目不纳入本次申请入库范围。佛山市商务局将按有关规定对申请入库项目进行审核，对于审核通过入库的项目，将纳入 2022 年中国服务
外包示范城市专项资金重点支持范围。具体要求以当年公布的申报指南为准。
特此通知。

　　附件1.2022年佛山市服务外包公共平台项目入库登记指引.docx
　　附件2.2022年佛山市服务外包公共平台项目申请入库登记表.docx

　　佛山市禅城区经济和科技促进局
　　2022年5月31日

　　（联系人：曾镇洪   电话 ：82346280 ）

【TOP】【打印页面】【关闭页面】

佛山市禅城区经济和科技促进局关于组织开展2022年服务外包公共平台项目入库登记工作的通知

扫一扫在手机打开当前页

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=07CCA65C3713678AE053022819AC10B1
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
https://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44060402000126
http://www.chancheng.gov.cn/chancheng
http://www.chancheng.gov.cn/wzsy/wzdh/lxwm
http://www.chancheng.gov.cn/ymys/db/content/post_903879.html
http://www.chancheng.gov.cn/wzsy/wzdh/ysbh
http://www.chancheng.gov.cn/wzsy/wzdh/mzsm
http://www.chancheng.gov.cn/chancheng
http://www.chancheng.gov.cn/
http://www.chancheng.gov.cn/zwgk
http://www.chancheng.gov.cn/zwfw
http://www.chancheng.gov.cn/zmhd
http://gddata.gd.gov.cn/data/dataSet/toDataSet/dept/38
http://www.chancheng.gov.cn/mlsc
http://www.chancheng.gov.cn/bmdh
http://mail.chancheng.gov.cn/
http://www.chancheng.gov.cn/english
javascript:void(0);
https://weibo.com/fsccxwb?cfs=300&Pl_Core_Ut1UserList__16_page=13#_0
http://www.gdzwfw.gov.cn/yhzx/index?state=757002
http://www.chancheng.gov.cn/hdjlpt/
http://www.foshan.gov.cn/hdjl/xzts/
http://www.chancheng.gov.cn/zmhd/zxft/wqhg/index.html
https://ts.gdwsxf.gd.gov.cn/440604/web/index
http://www.chancheng.gov.cn/wzsy/wzdh/lxwm/content/post_903878.html
http://www.chancheng.gov.cn/zmhd/myzj/index.html
http://www.chancheng.gov.cn/
http://www.chancheng.gov.cn/
http://www.chancheng.gov.cn/wzsy
http://www.chancheng.gov.cn/wzsy/tzgg
http://www.chancheng.gov.cn/attachment/0/262/262141/5275455.docx
http://www.chancheng.gov.cn/attachment/0/261/261847/5275455.docx
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fwww.chancheng.gov.cn%2Fwzsy%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_5275455.html&title=%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%B8%82%E7%A6%85%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E5%92%8C%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BF%83%E8%BF%9B%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952022%E5%B9%B4%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E5%A4%96%E5%8C%85%E5%85%AC%E5%85%B1%E5%B9%B3%E5%8F%B0%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%85%A5%E5%BA%93%E7%99%BB%E8%AE%B0%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5_%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A_%E7%A6%85%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91&pic=http%3A%2F%2Fwww.chancheng.gov.cn%2Fnewimages%2Fm_logo.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fwww.chancheng.gov.cn%2Fwzsy%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_5275455.html&title=%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%B8%82%E7%A6%85%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E5%92%8C%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BF%83%E8%BF%9B%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952022%E5%B9%B4%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E5%A4%96%E5%8C%85%E5%85%AC%E5%85%B1%E5%B9%B3%E5%8F%B0%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%85%A5%E5%BA%93%E7%99%BB%E8%AE%B0%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5_%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A_%E7%A6%85%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91&source=%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%B8%82%E7%A6%85%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E5%92%8C%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BF%83%E8%BF%9B%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952022%E5%B9%B4%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E5%A4%96%E5%8C%85%E5%85%AC%E5%85%B1%E5%B9%B3%E5%8F%B0%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%85%A5%E5%BA%93%E7%99%BB%E8%AE%B0%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5_%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A_%E7%A6%85%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91&desc=&pics=http%3A%2F%2Fwww.chancheng.gov.cn%2Fnewimages%2Fm_logo.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fwww.chancheng.gov.cn%2Fwzsy%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_5275455.html&title=%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%B8%82%E7%A6%85%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E5%92%8C%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BF%83%E8%BF%9B%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952022%E5%B9%B4%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E5%A4%96%E5%8C%85%E5%85%AC%E5%85%B1%E5%B9%B3%E5%8F%B0%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%85%A5%E5%BA%93%E7%99%BB%E8%AE%B0%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5_%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A_%E7%A6%85%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91&desc=&summary=&site=%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%B8%82%E7%A6%85%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E5%92%8C%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BF%83%E8%BF%9B%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952022%E5%B9%B4%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E5%A4%96%E5%8C%85%E5%85%AC%E5%85%B1%E5%B9%B3%E5%8F%B0%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%85%A5%E5%BA%93%E7%99%BB%E8%AE%B0%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5_%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A_%E7%A6%85%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91&pics=http%3A%2F%2Fwww.chancheng.gov.cn%2Fnewimages%2Fm_logo.png